
Kontaktpersoner Dalarna E-post 
VFU-studierektor Örebro/Uppsala  
Överläkare BUM 023-49 20 00 växel 
Linda Byström linda.bystrom@regiondalarna.se  
  
VFU-Samordnare Örebro/Uppsala  
Studenter ÖU/UU regionen, AT/BTchef Falu 023-49 20 00 växel 
Roxanne Wilje roxanne.wilje@regiondalarna.se  
  
Lokal VFUansvarig Resp/Cirk  
Simon Kaunismaa (kardiologi) Simon.kaunismaa@regiondalarna.se  
  
Lokal VFUansvarig Försvar  
Olga Shnyra (hud) olga.shnyra@regiondalarna.se  
  
Lokal VFUansvarig Neuro/Rörelse  
Daniel Muder(ortopedi) daniel.muder@regiondalarna.se 
  
Lokal VFUansvarig Nutr Metab Elim  
Martin Sköldberg (kirurgi) martin.skoldberg@regiondalarna.se  
  
Lokal VFUansvarig Sinne Psyke  
Anja Angelfeldt (psykiatri) Anja.angelfeldt@regiondalarna.se  
  
Lokal VFUansvarig Repro Utv  
Barbro Skogman-Hedin (BUM) Barbro.hedinskogman@regiondalarna.se  
  
Kontaktpersoner per klinik E-post 
Medicinkliniken  
Adm studentansvarig  
Sabina Jonsson Sabina.jonsson@regiondalarna.se  
Camilla Lassar Camilla.lassar@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare   
Wolfgang Greger Wolfgang.greger@regiondalarna.se  
  
Kardiologen  
Adm studentansvarig  
Therese Darnerud Therese.darnerud@regiondalarna.se 
Sofie Olsson Sofie.olsson@regiondalarna.se 
Studentansvarig läkare  
Simon Kaunismaa Simon.kaunismaa@regiondalarna.se  
   
Infektion  
Adm studentansvarig  
Caroline Ström caroline.strom@regiondalarna.se 
Studentansvarig läkare  
Maja Kolmodin Maja.kolmodin@regiondalarna.se 
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Kontaktpersoner per klinik E-post 
Kirurgen  
Adm studentansvarig  
Anna Kvist anna.kvist@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Martin Sköldberg martin.skoldberg@regiondalarna.se  
  
Reumatologen  
Adm studentansvarig  
Ann-Louise Tillman 
Britta Svensson 

annlouise.tillman@regiondalarna.se 
britt-marie.svensson@regiondalarna.se 

Studentansvarig läkare  
Elin Staffas elin.staffas@regiondalarna.se  
  
Hud  
Adm studentansvarig  
Karoline Utbys Gustafsson karoline.utbysgustafsson@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Olga Shnyra olga.shnyra@regiondalarna.se  
  
Ortopeden  
Adm studentansvarig  
Susanne Lamell susanne.lamell@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Ida Larusson ida.larusson@regiondalarna.se 
Cecilia Stalberg Ostwald cecilia.stalbergostwald@regiondalarna.se 
Paula Hallén paula.hallen@regiondalarna.se  
  
GerRehab  
Adm studentansvarig  
- - 
Studentansvarig läkare  
- - 
  
Psykiatri  
Adm studentansvarig hela VFU psykiatri  
Tatiana Krigsman tatiana.krigsman@regiondalarna.se 
Studentansvarig läkare samt temaansvarig  
Anja Angelfeldt anja.angelfeldt@regiondalarna.se 
Administratörer  
Carina Jonsson (APK) carina.e.jonsson@regiondalarna.se 
Klara Brandt (RPK) klara.brandt@regiondalarna.se 
  
Ansvarig läkare BUP  
Linnea Johannesson Linnea.johannesson@regiondalarna.se  
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Kontaktpersoner per klinik E-post 
ÖNH  
Adm studentansvarig  
Carola Fallström carola.fallstrom@regiondalarna.se 
Bibbi Karlsson brittMarie.Karlsson@regiondalarna.se 
Studentansvarig läkare  
Elin Lönn elin.lonn@regiondalarna.se  
  
Ögon  
Adm studentansvarig  
Annelie Lundgren anneli.lundgren@regiondalarna.se  
Linda Blomqvist Linda.blomqvist@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Aseel Modher Raghib aseel.modherraghib@regiondalarna.se  
  
Barn  
Adm studentansvarig  
Chris Östberg chris.ostberg@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Barbro Hedin Skogman barbro.hedinskogman@regiondalarna.se  
  
Kvinnokliniken  
Adm studentansvarig  
Marika Yngvesson marika.yngvesson@regiondalarna.se  
Studentansvarig läkare  
Amanda Sturm amanda.sturm@regiondalarna.se  
Danica Wilding danica.wilding@regiondalarna.se  
  
Op/An/IVA-kliniken  
Adm studentansvarig  
Sandra Larses sandra.larses@regiondalarna.se 
Studentansvarig läkare  
Clara Thörn clara.thorn@regiondalarna.se  
  
Primärvård  
Enrico Mansfeld/Leksands vårdcentral Enrico.mansfeld@regiondalarna.se  
Adm ansvarig  
Maria Eksrud maria.eksrud@regiondalarna.se  

mailto:carola.fallstrom@regiondalarna.se
mailto:elin.lonn@regiondalarna.se
mailto:anneli.lundgren@regiondalarna.se
mailto:Linda.blomqvist@regiondalarna.se
mailto:aseel.modherraghib@regiondalarna.se
mailto:chris.ostberg@regiondalarna.se
mailto:barbro.hedinskogman@regiondalarna.se
mailto:marika.yngvesson@regiondalarna.se
mailto:amanda.sturm@regiondalarna.se
mailto:danica.wilding@regiondalarna.se
mailto:clara.thorn@regiondalarna.se
mailto:Enrico.mansfeld@regiondalarna.se
mailto:maria.eksrud@regiondalarna.se

